平成 30 年度 第 10 回幹事会
■開催日時：平成 31 年 1 月 17 日（木）19：00～

■開催場所：代陽公民館

■出 席 者： 合計 9名

■議事録作成人：西村真澄

■議事録署名人：盛髙経博・吉武卓哉

１． 開会

２． 理念唱和

３． 代表幹事挨拶：松岡代表幹事

４． 出席者確認及び資料確認：三枝崎専務理事

出席者 9 名

５． 議事録作成人ならびに議事録署名人指名

6．報告事項
 ① 新入会員及び交代会員について
   一美さんは地域未来創造戦略委員会へ。
   ふくしまさんは２月例会から入会予定。
   あんどうさんは入会申込書を持っていくだけ。入会決定。
 ② 明治大学マンドリン倶楽部定期演奏会について
   同友会も後援しているので協力をお願いします。
 ③ 天草パールラインマラソンについて

   ・船で往復する予定。人数が増える場合は吉住さんにも船の応援を頼む。

 ④その他

   ・県の建築課から耐震対策講演会の依頼について

同友会員に案内する。

   ・坂田県議を励ます会について

    松岡代表が出席。サミットの告知が出来るなら盛髙さんも出席。

 7．協議事項

  ① ３月公開例会について

事業報告書→時間の変更

予算書→会員増員につき変更

    広報宣伝費が時間変更に伴いチラシの刷りなおしと訂正シール代で増加

趣意書→時間変更

スケジュール→金子代議士新春の集いでチラシ配り。18：00 にホワイトパレス集合

20 日の物流環境調査報告会でも配布する。

PTA・学校関係にもポスター、チラシの配布。

松岡 隆志 ○

村田 眞一郎 ×

吉武 卓哉 ○

三枝崎 能久 ○

盛髙 経博 〇

宮崎 慎也 〇

上田 定宗 〇

坂本 文仁 〇

木本清勝 〇

濱 孝治 ×

髙﨑 正 〇

飛石 幸弥 ×

伊藤 輝充 ×

杉本 隆之 ×

上原 治 ×

校長・PTA 会長へ懇親会の案内を出す。

質問表・日程表→盛髙さんから山本部長へお伺いの電話をする。

案内文の問い合わせ先に吉武さんを追加する。

質問表は各質問ごとの４ページに作り変える。

    懇親会→八代をやつしろに統一。

        発送は２月７日（木）には終わらせる。

        個人への案内文にも会社名・団体名・連絡先の記入欄を作る

    集客→大学生・高校生の集客。特に建築科をまわる。

       部会を１月末の昼に開く予定。

    インフォメーション→集客と協力していく。

              熊日への案内を一番にする。

  ③その他 特に無し

８．審議事項

  ① 前回議事録承認の件 はいるを入るで統一

件のクルーズ拠点→県の

マンドリン太→マンドリン倶楽部     承認

② 12 月例会事業報告の件                   削除

③ どや顔コンテスト事業報告の件

  写真印刷の見積りを来年度から取るように

  予備費は要らない、決算額を入力               承認

④ 2 月例会の件

  （ＨＰタイトル、運用方法を和久田さんを交えて委員会で決める。

   講師が決まり次第案内文に名前を記載。）          承認

⑤その他 パールラインマラソンは船に乗る人数制限があるので

     飛石さんに連絡をする。

     橋口会員が退会。

９．依頼事項

１０．次回日程

常任幹事会   平成 31 年 2 月 7 日（木）19：00～セレクトロイヤル
次年度常任幹事会平成  平成 31 年 2 月 7 日（木）18：00～セレクトロイヤル
    幹事会     平成 31 年 2 月 18 日（月）19：00～ハーモニーホール

次年度幹事会     平成 31 年 2 月 18 日（月）18：00～ハーモニーホール

１１. 閉 会